共青团福建工程学院

机械与汽车工程学院委员会

机械与汽车工程学院 2020 年度福建工程学院

共青团工作先进集体和先进个人拟推荐名单公示

各年级团总支、各班级团支部：

根据闽工院团委〔2021〕14 号《关于评选 2020 年度福建工程学院共

青团工作先进集体和先进个人的通知》文件的要求，经个人申请，团支部

推荐，年级团总支初审，院团委讨论研究，其中，申报或推荐为先进集体

的项目报学院党政联席会议通过，现将机械与汽车工程学院2020年度校共

青团工作先进集体和先进个人拟推荐名单公示如下，公式期为 2021 年 4 月

25 日-4月 27 日。公示期间，欢迎广大师生来电发表意见和建议。

联系人：李老师

联系电话：0591-22863231

附件：机械学院 2020 年度校共青团工作先进集体和先进个人拟推荐

名单

（本页无正文）

共青团福建工程学院

机械与汽车工程学院委员会

2021 年 4 月 25 日

主题词：机械学院 公示

抄送：院领导

共青团福建工程学院机械与汽车工程学院委员会 2021 年 4 月 25 日印发

附件：

机械学院 2020 年度校共青团工作先进集体

和先进个人拟推荐名单

五四红旗团委（1 个）

共青团福建工程学院机械与汽车工程学院委员会

四红旗团支部标兵（1 个）

机械 1903 团支部

五四红旗团支部（4 个）

机械 1903 团支部、 机械 1902 团支部、 车辆 1901 团支部、

汽服 1801 团支部

十佳共青团干部（1 人）

郑 颖

优秀共青团干部（11 人）

褚梦雅、 肖石洪、 郑 颖、 张嘉钰、 林岳铭、 王旭鹏、 郝欣羽、

缪聪敏、 卢栩卿、 孟新凯、 戴心语

十佳共青团员（1 人）

黄日勇

优秀共青团员（33 人）

侯 隽、 江铭俊、 游通飞、 黄日勇、 兰惠杰、 赵子昂、 付海文、

王俊楚、 冯小福、 罗均滨、 林宗晖、 江思曲、 高伟博、 吴钦昌、

吴文娜、 张婉莹、 叶文淑、 徐云恺、 吴舒淇、 许雅青、 王洪运、

邱文龙、 林炜炫、 吴美顺、 胡亮豪、 罗国栋、 陈雅婷、 黄娟娟、

黄瑞雅、 李佳才、 宋明杰、 黄孟梁、 张 铭

共青团良师益友（2 人）

阮玉镇、 余罗兼

向上向善好青年（2 人）

肖圆缘、 徐小琳